
 

EVA URBANOVÁ 

„GRANDE FINALE“ 

 
 

29. 2. 2024 | 20:00 | O2 arena  

 



 

V Praze dne 31. 1. 2024 

VÁŽENÍ OBCHODNÍ PŘÁTELÉ, NÁJEMCI SKYBOXU, 

dovolujeme si Vás pozvat na koncert „Evy Urbanové“, který se uskuteční v pražské O2 areně  
dne 29. 2. 2024.  

Díky fascinujícímu jevištnímu výrazu a hlasu se Eva Urbanová stala první dámou české operní 
scény. Již více jak třicet let patří k největším hvězdám pražského Národního divadla a sklízí ovace 
v zahraničí. V roce 2003 byla jmenována Rytířem řádu umění a literatury Francie. Zazářila 
v nejslavnějších světových operních domech – v newyorské Metropolitní opeře, v londýnské Royal 
Opera House v Covent Garden, v milánské La Scale. Svým výjimečným sopránem okouzlila publikum 
v newyorské Carnegie Hall, v Paříži, San Franciscu, Torontu, Montréalu, Vídni, Berlíně a v Los 
Angeles. Tam se seznámila se slavným španělským tenoristou Plácidem Domingem, který si Evu 
Urbanovou pozval v roce 2012 jako hosta na svůj koncert v pražské O2 areně. Mimořádně úspěšná 
byla Evina spolupráce s Karlem Gottem. Absolvovali dvě beznadějně vyprodaná turné v Čechách, na 
Moravě a na Slovensku i koncert v Čajkovského síni v Moskvě. Nejen na společných koncertech 
s Karlem Gottem se Eva Urbanová představila jako operní diva se srdcem rockerky. Miluje a kdykoli 
je to možné, zazpívá si písně své nejoblíbenější skupiny Queen. A také písně z repertoáru finské 
symfonicko-metalové skupiny Nightwish. S oblibou na svých koncertech uvádí i písně z repertoáru 
americké zpěvačky Jennifer Rush, italského tenoristy Andrei Bocelliho, řeckého klávesového mága 
Vangelise nebo mezinárodního nadžánrového mužského kvarteta Il divo. Opera a populární hudba, 
dva zcela odlišné světy, dvě lásky Evy Urbanové. Operní skladby i písně ze světa popu, rocku  
a muzikálu uvede Eva Urbanová na svém jedinečném výpravném koncertu GRANDE FINALE 
v pražské O2 areně. Doprovodí ji Epoque Symphony Orchestra pod taktovkou Martina Kumžáka, 
který se spolu s Jiřím Škorpíkem postará o nápaditá a objevná aranžmá všech árií a písní, jež Eva 
Urbanová se svými hosty zazpívá. Scénografii sobě vlastní vytvoří režisér Michal Caban, jehož jméno 
zaručuje, že půjde o originální, jedinečnou a výpravnou show. Takový nadžánrový koncert O2 arena 
ještě nezažila. 

Rádi bychom Vám jako BENEFIT nabídli vstupenky až pro 20 osob na tento koncert na Klubové 
patro za následujících zvýhodněných podmínek: 

VSTUPENKA 690,- KČ / KS | CATERING 1. 600,- KČ / OSOBA 
JEDNORÁZOVÝ PRONÁJEM 1. 000,- KČ / OSOBA 

V případě zájmu o zakoupení těchto benefitních vstupenek můžete pro vytvoření rezervace 
kontaktovat Klientský servis, případně lze provést přímý nákup na VIP pokladnách v O2 areně na 
základě ID karty. Rezervace těchto vstupenek není technicky možné provádět přes webovou aplikaci. 
Nabídka platí do vyčerpaní vyhrazené kapacity. 
 
Využijte nabídku parkování během akce ve VIP garážích. Parkovací místo je možné zakoupit 
online v klientské zóně:  
PARKING VIP O2 ARENA – cena 500,- Kč/akce 
PARKING VIP STAGES HOTEL – cena 400,-Kč/akce 

 

 



 

V případě zájmu o pronájem VIP partyboxu při této akci neváhejte kontaktovat Obchodní oddělení 
O2 areny: 
Ing. Tereza Melišová, melisova@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 918 
MgA. David Nushart,  nushart@bestsport.cz ; tel.: +420 266 771 917 
Marcela Řezníčková, reznickova@bestsport.cz  ; tel.: +420 266 771 995 

Kontakt na Klientský servis O2 areny: 
Tereza Finkousová, finkousova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 994 
Irena Hybšová, hybsova@bestsport.cz, tel.: +420 266 771 983 
Kristína Šínová, sinova@bestsport.cz , tel.: +420 266 771 944 
Veronika Císařová, cisarova@bestsport.cz. tel.: +420 266 771 929 

Dovolujeme si Vám nabídnout také služby lifestylového hotelu STAGES HOTEL PRAGUE, který 
se nachází hned vedle O2 areny a O2 universa. Hotel je součástí sítě Tribute Portfolio, která patří do 
řetězce Marriott International. Hotel nabízí nezapomenutelný zážitek spojený s hudbou, show, 
skvělým servisem a spoustou dalších zajímavých překvapení.  

Rezervujte si ubytování ve STAGES HOTEL Prague za Vaši speciální O2 arena SKYBOX cenu  
 

 

V případě dotazů, prosím, kontaktujte rezervační oddělení hotelu na tel. 221 000 888 nebo 
reservations@stageshotel.com. 

Na setkání s Vámi se těší    
Tým obchodního oddělení 

a klientského servisu 
Bestsport, a.s. 

provozovatel O2 areny a O2 universa 

 

mailto:melisova@bestsport.cz
mailto:nushart@bestsport.cz
mailto:reznickova@bestsport.cz
mailto:finkousova@bestsport.cz
mailto:hybsova@bestsport.cz
mailto:sinova@bestsport.cz
mailto:cisarova@bestsport.cz
https://www.marriott.com/events/start.mi?id=1669215110575&key=CORP
mailto:reservations@stageshotel.com
https://www.marriott.com/event-reservations/reservation-link.mi?id=1674217911422&key=CORP&app=resvlink

